汇添富基金管理股份有限公司关于增聘基金经理助理的公告

  2019-10-31 00:00:00   字号：大 中 小

因公司内部工作调整，本公司决定自2019年10月30日起，聘任王骏杰为汇添富汇鑫浮动净值型货
币市场基金的基金经理助理，协助上述基金的基金经理开展投资管理工作。

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2019年10月31日

附：王骏杰简历

王骏杰先生，国籍：中国。学历：上海财经大学市场营销学学士，3年证券从业经历。相关业务资
格：证券投资基金从业资格。从业经历：2014年9月至2016年4月任上海国际货币经纪有限责任
公司债券经纪人；2016年5月至2018年6月任汇添富基金管理股份有限公司债券交易员，2018年
7月至2019年8月任汇添富基金管理股份有限公司高级债券交易员。2019年9月1日至今任汇添富
和聚宝货币的基金经理助理。

#
#
#

	汇添富基金管理股份有限公司关于增聘基金经理助理的公告